
   

  

  

  

MTÜ MULGIMAA ARENDUSKODA  

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL  

  

Koosoleku koht: Kulla Leerimaja Mulgi vald 

Koosoleku aeg: 30. oktoober 2023. a, algusega kell 17:00, lõpp kell 19:35 

Juhatas: Maido Ruusmann  

Protokollis: Erich Palm  

Osalesid: Maido Ruusmann, Kaupo Välba, Indrek Valner (saabus kell 17:19), Alar Karu, Loit 
Kivistik, Arne Putnik, Kadri Õmblus, Imre Jugomäe. Puudus Peeter Arro (teatas puudumisest). 
Juhatuse liikmetele on eelnevalt juhatuse esimehe poolt e- postiga saadetud MTÜ Mulgimaa 
Arenduskoja juhatuse kutse koos päevakorraga. 

  

Kutsutud: Erich Palm 

  

Päevakord:  

1. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 2016-2023 perioodi  tegevusrühma eelarve ja LEADER 
projektide rakendamise jääkide arutelu. 

2. Juhatuse töökorraldus. 
 
 

Enne juhatuse koosoleku algusest on esitatud kaks taotlust päevakorra täiendamiseks: 

 tegevjuhi ettepanek lisada päevakorda MTÜ Mulgimaa Arenduskoda ühisstrateegia 
2023-2027 rakendamiseks kohaliku tegevusrühma toetuse taotluse esitamine    
PRIA-le; 

 juhatuse esimehe avaldus. 

Konsensuslikult otsustati kinnitada  päevakord: 
1. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda ühisstrateegia 2023-2027 rakendamiseks 

kohaliku tegevusrühma toetuse taotluse esitamine PRIA-le. 
2. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 2016-2023 perioodi LEADER projektide 

rakendamise  jääkide arutelu. 



3. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 2016-2023 perioodi  tegevusrühma eelarve  
rakendamise  jääkide arutelu. 

4. Juhatuse esimehe valimine. 
5. Juhatuse aseesimehe valimine. 

 

Koosoleku käik:  

1. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda ühisstrateegia 2023-2027 rakendamiseks kohaliku 
tegevusrühma toetuse taotluse esitamine PRIA-le. 
 

PRIA-lt on saabunud järelepärimine, et tegevusrühm on esitanud 19.06.2023 MTÜ Mulgimaa 
Arenduskoda ühisstrateegia 2023-2027 rakendamiseks kohaliku tegevusrühma toetuse 
taotluse PRIA-le, aga puudub vastav otsus. 
 

ETTEPANEK: võtta vastu otsus esitada tegevuspiirkonna kohaliku arengu ühisstrateegia 
2023-2027 rakendamiseks kohaliku tegevusrühma toetuse taotlus (lisa 1). 
HÄÄLETATI: poolt 7 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 
OTSUSTATI: esitada tegevuspiirkonna kohaliku arengu ühisstrateegia 2023-2027 
rakendamiseks kohaliku tegevusrühma toetuse taotlus (lisa 1). 

 
2. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 2016-2023 perioodi LEADER projektide rakendamise  

jääkide arutelu. 

Tegevjuht esitas koosolekul meetmenõustaja poolt koostatud projektide rakendamise jääkide 
tabelit (lisa 2).  PRIA LEADER projektide toetuste eelarve vabu vahendeid seisuga 30.10.2023 
on 253 437 eurot. Meetmenõustaja arvestuse kohaselt on jääke 225 073 eurot. 

Meetmenõustaja ja juhatuse liikmed on suhelnud toetuste saajatega ja küsinud taotlejate käest 
võimekust projektid ellu viia. Hinnanguliselt ei suudeta ellu viia projekte summas 52 805 euro 
ulatuses. Kirjalikult on sellest teatanud üks taotleja, kelle toetus oli 10 018 eurot. 

Eelnevalt on juhatus otsustanud kasutada LEADER projektide rakendamise jääke projektidele: 

„Mulgimaa väravad“ 200 000 eurot ja „Mulgimaa maitsete aasta“ 26 990 eurot. 

Tegevjuht tegi ettepaneku kasutada jääke osalemiseks tegevuspiirkonna ettevõtjate poolt 
TOUREST 2024-l, liikmetega LINC 2024 konverentsil osalemiseks Rumeenias ja liikmetele 
õppereiside osalemiskulude katteks. 

Toimus arutelu LEADER projektide rakendamise jääkide ja tegevusrühma eelarve jääkide 
kasutamise üle. Liikmetele õppereiside kavandamisel arvestada programmi koostamisel 
ettevõtjate ja mittetulundusühingute soovide ja vajadustega ning korraldada eraldi õppereisid 
koos juhatuse liikmetega. Sihtkohtadeks pakuti välja: Portugal, Taani, Läti, Leedu, Poola, 
Kesk-Euroopa ning erinevad LEADER tegevusgrupid Eestis. 

Arutati algatada ühisprojekt „Mulgi Aknad“, puhke- ja piknikukohad koos turismikaardiga.  
Kenad peatuspaigad igas omavalitsuses. Ühe peatuspaiga maksumus hinnanguliselt 5 000 
eurot. Arutati Mulgi segakoori osalemise toetamist rahvusvahelisel koorifestivalil, Mulgimaa 
esindamisel ning Mulgi Märgi ja  lipu kõrgel hoidmisel. 



ETTEPANEK: toetada Mulgi segakoori osalemist rahvusvahelisel koorifestivalil 9 600 
euroga. 
HÄÄLETATI: poolt 7 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud (Kadri Õmblus 
taandas ennast hääletamisest ja ei osalenud hääletamisel). 
OTSUSTATI: toetada Mulgi segakoori osalemist rahvusvahelisel koorifestivalil 9 600 euroga. 

 

ETTEPANEK: algatada LEADER projektide jääkidest ühisprojekti „Mulgi Aknad“ 
ettevalmistamist, igasse omavalitsusse kuni neli peatuspaika. 
HÄÄLETATI: poolt 8 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud . 
OTSUSTATI: algatada LEADER projektide jääkidest ühisprojekti „Mulgi Aknad“ 
ettevalmistamine, igasse omavalitsusse kuni neli peatuspaika.  
 

Tegevmeekonnal koostöös  omavalitustega leida sobivad asukohad ja sõlmida maaomanikega 
eelkokkulepped. 

Tegevmeeskonnal koostada ühisprojekti võimalik eelarve ja esitada juhatusele. 
 

3. MTÜ Mulgimaa Arenduskoda 2016-2023 perioodi  tegevusrühma eelarve  rakendamise  
jääkide arutelu. 
 

Tegevjuht esitas koosolekul raamatupidaja-meetmenõustaja poolt koostatud  tegevusrühma 
eelarve jääkide tabeli (lisa 3). 

2016-2023 perioodi  tegevusrühma eelarve  rakendamise  jääk on 89 731 eurot. 
2023 tegevusrühma eelarve (rakenduskava) on 258 501 eurot. Sellest on kasutatud seisuga 
30.10.2023 191 690 eurot.  
Tegevjuht tegi ettepaneku pikendada tegevusrühma eelarve perioodi kuni 30. juunini 2024 
seoses arenduskoja poolt töös olevate projektide suure arvuga ja ühisprojekti „Mulgimaa 
Väravad“ vedamisega ning tegevmeeskonnas töö ümberkorraldamisega. 

Toimus arutelu tegevusrühma eelarve jääkide kasutamise üle. Liikmetele õppereiside 
kavandamisel arvestada programmi koostamisel ettevõtjate ja mittetulundusühingute soovide 
ja vajadustega ning korraldada eraldi õppereisid koos juhatuse liikmetega. Sihtkohtadeks pakuti 
välja: Portugal, Taani, Läti, Leedu, Poola, Kesk-Euroopa ning erinevad LEADER 
tegevusgrupid Eestis. Tegevmeeskonnal on õppereiside korraldamisel oluline saada juhatuse 
poolt sisendit kellele, kuhu, millal ja mitmele osalejale korraldada õppereis, et ressursse 
efektiivsemalt kasutada 

Arutati raamatupidaja-meetmenõustaja omal soovil töölt lahkumist ja tema tunnustamist ning 
premeerimist seoses aktiivse ja kohusetundliku tööga Mulgimaa Arenduskojas. 

ETTEPANEK: tunnustada ja  premeerida raamatupidaja – meetmenõustaja Raili Uibopuud, 
aktiivse ja kohusetundliku töö eest Mulgimaa Arenduskojas. 
HÄÄLETATI: poolt 8 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 
OTSUSTATI: tunnustada ja  premeerida raamatupidaja – meetmenõustaja Raili Uibopuud, 
aktiivse ja kohusetundliku töö eest  Mulgimaa Arenduskojas. 



Preemia kanda üle Raili Uibopuu arveldusarvele.  

 

4. Juhatuse esimehe valimine. 

Juhatuse esimees on esitanud avalduse, seoses suure aja- ja töökoormusega põhitöökohas, 
taandada ennast Mulgimaa Arenduskoja juhatuse esimehe kohalt. 

Toimus arutelu juhatuse liikmete vahel ja konsensuslikult otsustati valida uus juhatuse 
esimees ja tehti ettepanek Kadri Õmblusele kandideerida juhatuse esimeheks. 

ETTEPANEK: valida juhatuse esimeheks Kadri Õmblus. 
HÄÄLETATI: poolt 8 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 
OTSUSTATI: valida juhatuse esimeheks Kadri Õmblus. 

Otsus jõustub alates 1. novembrist. 

 

5. Juhatuse aseesimehe valimine. 

Seoses uue juhatuse esimehe valimisega toimus juhatuse liikmete vahel arutelu ja 
konsensuslikult otsustati valida uus aseesimees. 

ETTEPANEK: valida juhatuse aseesimeheks Imre Jugomäe. 
HÄÄLETATI: poolt 8 juhatuse liiget, vastu ja erapooletuid liikmeid ei olnud. 
OTSUSTATI: valida juhatuse aseesimeheks Imre Jugomäe. 

Otsus jõustub alates 1. novembrist. 

 

 

 
  
(allkirjastatud digitaalselt)   (allkirjastatud digitaalselt)  

  

Maido Ruusmann  Erich Palm  

Koosoleku juhataja  Koosoleku protokollija  

  

  

Lisa 1. Juhatuse otsus 30.10.2023 nr. 1. 

Lisa 2. MAK 2016-2023 perioodi LEADER projektide rakendamise jäägid seisuga 30.10.23. 

Lisa 3. MAK 2016-2023 perioodi  tegevusrühma eelarve  rakendamise  jäägid seisuga 30.10.23. 


